
Viertelfinale Kreispokal
 16.11.2018

1 Blumberg IV BSV Britz III
Piela Philipp 80 167 167  : 212 212 116 Miseler Horst
Spengler Ulf 109 198 365  : 420 208 115 Pape Frank Rudolf
Weiher Maik 73 154 519  : 625 205 98 Schulz Gundolf
Urban Dieter 67 126 645  : 838 213 123 Stammfuß Sebastian

GP 645 838 GP

2 Lichterfelde I Hohenfinow I
Wrobel Paul 86 195 195  : 251 251 124 Bastian Ingo

Zobeltitz Michael 84 192 387  : 450 199 80 Lehmann Danny
Helrich Rüdiger 105 205 592  : 673 223 120 Freitag Volker

Reichelt Kay 100 162 754  : 918 245 137 Kroll Andy
GP 754 918 GP

3 Nordend II SSC Eberswalde I
Barleben Andreas 89 191 191  : 220 220 113 Schulz Gerald

Stegenitz Peter 99 200 391  : 412 192 95 Schulz Benno
Beyer Steffen 95 207 598  : 613 201 105 Fabian Bernd

Germann Daniel 130 261 859  : 762 149 62 Ziesmann Jörg
GP 859 762 GP

4 Finowfurt I Hohenfinow II
Schulz Erich 80 161 161  : 161 161 69 Freitag Susanne

Gustmann K. Heinz 81 189 350  : 321 160 87 Falk Holger
Nachtigall Horst 47 88 438  : 502 181 95 Peitsch Jens
Cornelius Uwe 115 180 618  : 681 179 104 Thieme Thomas

GP 618 681 GP

5 BSV Britz V Bernau III
 :



Spiel vom Gegner abgesagt  :
Trotz Versuch nachzuspielen,  :

konnte kein Termin vor der  :
nächsten Runde gefunden GP GP
werden. Somit ist Britz weiter.

6 Lichterfelde II Sophienstädt III
Ring Heiko 98 217 217  : 239 239 116 Apitz Dennis

Kessler Christian 119 242 459  : 419 180 76 Biermann Stefan
Pospieszny Olaf 97 198 657  : 647 228 111 Apitz Holger
Reglitzky Andre 90 198 855  : 895 248 120 Nürnberg Andre

GP 855 895 GP

7 SSC Eberswalde II Melchow
Wrobel Hartmut 86 182 182  : 221 221 107 Bengs Wolfgang
Jaeckel Mario 60 134 316  : 389 168 100 Böhmer Wolgang
Jäckel Frank 75 161 477  : 539 150 84 Lindt Wolfgang
Jaeckel Gerd 59 120 597  : 736 197 98 Schneider Mike

GP 597 736 GP
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Freilos SSC III .  :
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